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EGO Power+ CH5500E 550W pikalaturi 56V

EGO Power+ akkutyokalut» Laturit » EGO Power+ CH5500E 550W pikalaturi 56V

Ego Power+ CH5500E 550W pikalaturi lataa 56V Li-lon ARC akut nopeasti. Tehokas kaksoistuuletinjarjestelma nopeuttaa latausta viilentamalla
akun nopeasti. Tama tarkoittaa, ettd akun lataamiseen kuluva aika on usein lyhyempi kuin tiaydella latauksella saavutettava kdyttoaika. Selked LED

lataus- ja diagnostiikkandytto kertoo latauksen edistymisen ja latauksen tilan.
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LISAVARUSTEET

OMINAISUUDET

e Ego Power+ CH5500E pikalaturi e Teho 550W
o Nopea lataus kaikille ARC 56V akuille e Paino 1,9kg
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Tekniset tiedot

Ego Power+ malli:
Jannite

Teho

Akkuporttien lukumaara
Wifi/ loT

Maksimi latausvirta
2,5A akun latausaika
4,0A akun latausaika
5,0A akun latausaika
6,0A akun latausaika
7,5A akun latausaika

8,0 tabless akun latausaika
10,0A akun latausaika
12,0A akun latausaika
Pituus

Leveys

Korkeus

Paino

Kiinnitys seindan

Takuu yksityiskaytossa

Takuu ammattikaytossa
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Yrittajantie 1, 60800 limajoki
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CH5500E
56V
550W
1
Ei
8A
30min
30min
40min
45min
60min
65min
70min
90min
276mm
209mm
167mm
1,9kg
Kylla
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